
EUROPARTNER SCANDINAVIA ApS

CVR-nr.: 11181384

Taarbæk Strandvej 53E
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Keld Bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EUROPARTNER SCANDINAVIA ApS
Taarbæk Strandvej 53E
2930 Klampenborg
e-mailadresse: kb@europartner.dk
CVR-nr.: 11181384
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Hovedaktiviteten består af drift, køb og salg af virksomheder samt rådgivning og konsulentassistance, herunder udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i regnskabsåret.

Der er realiseret et resultat på kr. 2.654
Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Den forventede udvikling.

Der forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling negativt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.746	-51.170
Resultat af ordinær primær drift		-8.746	-51.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.525	19.442
Ordinært resultat før skat		15.779	-31.728
Skat af årets resultat		-13.125	36.376
Årets resultat		2.654	4.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.654	4.648
I alt		2.654	4.648

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		842.025	667.500
Tilgodehavende skat		0	9.654
Andre tilgodehavender		0	9.531
Tilgodehavender i alt		842.025	686.685
Likvide beholdninger		57.994	207.208
Omsætningsaktiver i alt		900.019	893.893
AKTIVER I ALT		900.019	893.893

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		771.548	768.893
Egenkapital i alt		896.548	893.893
Skyldig selskabsskat		3.471	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.471	0
Gældsforpligtelser i alt		3.471	0
PASSIVER I ALT		900.019	893.893

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Euro Partner Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret